
   předseda STK   
Praha 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
TELEFON                    FAX                        e-mail                                          BANKOVNÍ SPOJENÍ  
       predsedaSTK@seznam.cz            29332041/0100 
           KB Praha 

ZPRÁVA STK PRAHA 2013-2015 
 
 STK Praha zasedala ve složení Jiří Štechmüller (předseda komise), Jaroslav Kloubek            
a Ladislav Zimek (členové) takto: 
 
soutěžní ročník 2013/2014: 

1) před soutěží hrací systém 2013/2014 všech soutěží MŠSF Praha; 
2) 18.  7.2013 vysvětlení k úpravě pravidel dle VH (bez poplatku); 
3) 12.11.2013 změna služeb AVE Bohemia 1L (bez poplatku); 
4) 12.11.2013 změna služeb J.R.Club 1L (bez poplatku); 
5) 12.11.2013 změna služeb FK Adria VL (bez poplatku); 
6) 21.12.2013 BT Ježek – KL kontumace č.1; 

 
soutěžní ročník 2014/2015: 

1)       před soutěží hrací systém 2014/2015 všech soutěží MŠSF Praha; 
2)       25.11.2014 CEKARE – KL kontumace č.1; 
3)       26.12.2014 Hroudy z Boudy - KL kontumace č.1; 
4)       26.  1.2015 Břevnovský lev – KL kontumace č.1; 
5)       26.  1.2015 Břevnovský lev – KL kontumace č.2; 
6)       28.  2.2015 Siemens – VL kontumace č.1. 

 
V soutěžním ročníku 2013/2014 zasedala 6 x, 1 x projednání kontumace, a 2 x před soutěží 
vytvoření hracího systému a vysvětlení pravidel a propozic a 3 x ze změně služeb, z důvodu změny 
termínu hal. 
 
V soutěžním ročníku 2014/2015 zasedala 6 x, 5 x zasedání řešila kontumace, 1 x před soutěží 
vytvoření hracího systému před zahájením soutěže. 
Před zahájením soutěže byl vytvořen hrací systém, který vycházel již z dříve vypracovaných 
rozpisů, které byly vytvořeny  na žádost většiny družstev, kde se snažila STK co nejvíce vyrovnat 
případné odvetné zápasy co do počtu startu domácí-hosté a rozdělení pořadí dvojzápasů jinak 
v trojici, rozdělováním do různých časových bloků, aby nebyl nikdo zvýhodněn. Také musely být 
vytvořeny nové hrací systémy, dle změn počtu zúčastněných družstev v různých soutěžích. 
Nejtěžší rozhodnutí bylo o vánocích roku 2014, kdy byla STK Praha nucena i ostovit STK ČSFS, 
aby jí pomohla s výkladem soutěžního řádu, neboť zde narazila na administrativní nedostatky 
v soutěžním řádu, který na základě těchto skutečností, bude připomínkovat a navrhovat zapracování 
změn pro další soutěžní ročníky. 

S pozdravem   
         Jiří Štechmüller 
         předseda STK – MŠSF Praha 
          
   
 
V Praze dne 13. března 2015 


